

L.B.F. HOLDING A/S
c/o Leif Flindt, Vejgårdsparken 25, 3450 Allerød

CVR-nr. 20 05 95 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juni 2018.



Leif Flindt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.B.F. HOLDING A/S
c/o Leif Flindt
Vejgårdsparken 25
3450 Allerød

Telefon: 48172355
E-mail: lbf@os.dk

CVR-nr.: 20 05 95 08
Stiftet: 15. maj 1997
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Bestyrelse

Leif Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød
Berit Tove Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød
Thomas Oliver Flindt, Nordvænget 25, 3450 Allerød
Michael Flindt, Jægerhegnet 7, 3450 Allerød

Direktion

Leif Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at drive formueforvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de i året foretagne dispositioner, givne omstændigheder og påvirkninger af selskabet i regnskabsåret.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 320 t.kr., nemlig fra 3.756 t.kr. til 4.076 t.kr., som følge af, at selskabet har investeret væsentligt i værdipapirer i forbindelse med selskabets formueforvaltning i regnskabsåret og der af følgende afkast.

Investeringer:

Selskabets mål i året har været, at øget investeringsaktiviteten i forbindelse med formueforvaltning af værdipapirer i selskabets depot.

Kapitalberedskab:

Selskabet er til enhver tid forpligtet til at vurdere den økonomiske situation og sikre, at det tilstedeværende kapitalberedskab er forsvarligt. Selskabets kapitalberedskab er vurderet til at være forsvarligt, således at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-95.464	-120.785
1 Andre finansielle indtægter	1.995.276	1.091.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.932	-498.156
Resultat før skat	1.854.880	473.016
3 Skat af årets resultat	-417.976	-104.544
Årets resultat	1.436.904	368.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	936.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.528
Disponeret i alt	1.436.904	368.472

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer	11.508.522	10.560.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.508.522	10.560.220
Anlægsaktiver i alt	11.508.522	10.560.220
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.995	350.955
Tilgodehavende selskabsskat	16	119
Andre tilgodehavender	119	0
Tilgodehavender i alt	4.130	351.074
Likvide beholdninger	4.075.871	3.756.077
Omsætningsaktiver i alt	4.080.001	4.107.151
Aktiver i alt	15.588.523	14.667.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	14.537.810	13.600.906
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	15.537.810	14.600.906
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	65.780
Anden gæld	713	685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.713	66.465
Gældsforpligtelser i alt	50.713	66.465
Passiver i alt	15.588.523	14.667.371

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1.478
Renter, obligationer	10.127	0
Udbytte værdipapirer	320.263	229.253
Urealiseret kursgevinst på værdipapirer	636.782	0
Realiseret kursgevinst på værdipapirer	1.028.104	861.226
	<u>1.995.276</u>	<u>1.091.957</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.932	498.156
	<u>44.932</u>	<u>498.156</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.128	50.644
Årets regulering af udskudt skat	346.960	53.900
Regulering af tidligere års skat	8.888	0
	<u>417.976</u>	<u>104.544</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2017	15.315.529	12.345.822
Tilgang i årets løb	6.758.467	5.033.600
Afgang i årets løb	-6.446.947	-2.063.893
Kostpris 31. december 2017	<u>15.627.049</u>	<u>15.315.529</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-4.755.309	-4.257.649
Årets værdireguleringer	636.782	-497.660
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.118.527</u>	<u>-4.755.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.508.522</u>	<u>10.560.220</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	13.600.906	13.732.434
Årets overførte underskud	<u>936.904</u>	<u>-131.528</u>
	<u>14.537.810</u>	<u>13.600.906</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>